



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Адрес: ул.Московская д.1

СМЕТА					
	Комната №1. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
полы	Грунтовка пола	м2	19,57	48	939,53
полы	Устройство наливных полов	м2	19,57	336	6576,73
полы	Устройство стяжки по маякам до 3 см	м2	19,57	480	9395,33
	Стены				
стены	Грунтовка стен	м2	43,39	50	2169,45
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	43,39	480	20826,72
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)	м2	43,39	348	15099,37
	Откосы				
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	8,00	216	1728,00
	Потолки				
потолки	Грунтовка потолков	м2	19,57	60	1174,42
потолки	Шпатлевка потолков под покраску (до 3 слоев включительно)	м2	19,57	480	9395,33
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					67304,88
	Комната №1. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Укладка ламината	м2	19,57	372	7281,38
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	18,26	120	2191,20
	Стены				
стены	Оклейка стен обоями под покраску	м2	43,39	216	9372,02
стены	Окраска обоев в 2 слоя	м2	43,39	168	7289,35
	Откосы				
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	8,00	144	1152,00
	Потолки				
потолки	Монтаж плинтуса до 5 см включая шпатлевку и покраску	м/п	18,26	250	4565,00
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	19,57	216	4227,90
	Двери, окна				
двери	Установка двери межкомнатной(коробка,петли,полотно,наличники 5м)	шт	1,00	3000	3000,00
	Прочие				
прочие	Установка карнизов	м/п	3,44	150	516,00
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					39594,85
	Комната №1. Электромонтажные работы	ед изм	кол	цена	сумма
электр	Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	1,85	480	888,00
электр	Заделка штроб	м/п	1,85	54	99,90
электр	Высверливание чаши под подрозетник в бетоне	шт	6,00	360	2160,00
электр	Установка подрозетника	шт	6,00	72	432,00
электр	Установка механизма электроточки	шт	6,00	240	1440,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	24,35	60	1460,80
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	1,00	600	600,00
Итого по разделу (электромонтажные работы)					7080,70
	Комната №1. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Окраска радиаторов отопления с подготовкой	шт	1,00	800	800,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					800,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					114780,43
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					103302,39